
令和 5 年 12 月 11 日 

お客様各位 

 

株式会社さくらインベスト 

〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田 2 丁目 5 番 6 号 

桜橋八千代ビル 9 階 

 

電話回線の不具合に関するお知らせ 

 

2023 年 12 月 11 日(月)8 時頃から、弊社の電話回線に不具合が生じており、電話がつな

がりにくい事象が発生しております。 

 

原因につきましては、現在解明中でございますので、解明次第ご連絡させて頂きます。  

恐れ入りますが、復旧までの間、下記の電話番号にお電話いただければと存じます。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

投資相談、注文発注に関する事項：080-9218-3308 もしくは 070-3316-6368 

その他のお問い合わせ：080-7494-0367 

 

敬具 

 


